
2023年 10月25日（水）
19:00～19:45

座長

日時

ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。
ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催: 成田赤十字病院 第一三共株式会社

配信

成田地区医療連携セミナー
～増加する帯状疱疹後神経痛への対処法～

演者 千葉大学医学部附属病院 麻酔・疼痛・緩和医療科/痛みセンター

竹生 浩人 先生

成田赤十字病院 皮膚科 副部長

栗田 遼二 先生

＜視聴申し込み方法のご案内＞
ご視聴希望の際は、右記の二次元コードを読み取りお申し込みください。
ご登録いただきましたアドレスに視聴URLが送付されます。

【お問い合わせ先】第一三共（株）野田和也
noda.kazuya.gh@daiichisankyo.co.jp

ZOOM
Webinar

配信


